
 1 

 
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ                                                                                                                      

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

Про внесення змін та доповнень до рішення Саратської селищної ради від 02 лютого 2021 

року № 92 –VІІІ « Про затвердження Комплексної програми «Освіта Саратської селищної 

територіальної громади на 2021-2023 роки»» 

 

 

 

 

Відповідно до пункту 22 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту», 

«Про дошкільну освіту», «Про позашкільну освіту», «Про охорону дитинства», з метою 

організаційного та фінансового забезпечення реалізації державної політики в освітній галузі, 

селищна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Внести до рішення Саратської селищної ради від 02 лютого 2021 року № 92 –VІІІ « Про 

затвердження Комплексної програми «Освіта Саратської селищної територіальної громади на 

2021-2023 роки»» такі зміни: 

1.1. У додатку 1 до рішення «Паспорт Комплексної програми «Освіта Саратської 

селищної територіальної громади на 2021 – 2023 роки»  викласти в новій редакції відповідно 

додатку № 1 до цього рішення. 
1.2. Додатки № 1 та № 2 до Комплексної програми «Освіта Саратської селищної 

територіальної громади на 2021 – 2023 роки»  викласти в новій редакції відповідно до додатків 

№1 та № 2 до цього рішення. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію Саратської 

селищної ради з питань освіти, культури, спорту та у справах молоді. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                  В.Д. Райчева 

 

 

21 грудня 2022 року 

 

№ 1043 - VIII 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

Додаток 1 

до рішення Саратської  

селищної ради  

від  21 грудня 2022 року 

                                                                                              № 1043 - VIII 

 

Нова редакція паспорту  

Комплексної програми «Освіта Саратської селищної територіальної громади 

на 2021 – 2023 роки» 

 

 

Паспорт  
Комплексної програми «Освіта Саратської селищної територіальної громади 

на 2021 – 2023 роки» 

 

 

Ініціатор розроблення Програми Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Саратської селищної ради 

Розробник Програми  Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Саратської селищної ради 

Відповідальний виконавець Програми  Управління освіти, сім’ї, молоді та спорту 

Саратської селищної ради 

Учасники Програми  Саратська селищна рада, виконавчий комітет 

селищної ради, заклади дошкільної, загальної 

середньої та позашкільної освіти, ІРЦ 

Термін реалізації Програми  2021– 2023 роки  

Перелік місцевих бюджетів, які беруть 

участь у виконанні Програми 

Бюджет Саратської селищної територіальної 

громади 

Загальний обсяг фінансових ресурсів, 

необхідний для реалізації Програми,  

всього (тис. грн.)  
11143,2 

Контроль Постійна комісія Саратської селищної ради з 

питань освіти, культури, спорту та у справах 

молоді  

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                       В.П.Проданов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


